

12.2.2015

Seura- ja harrastuseläinten hyvinvoinnin neuvottelukunta**Asettaminen**

Valtioneuvosto on tänään asettanut seura- ja harrastuseläinten hyvinvoinnin neuvottelukunnan.

Toimikausi

16.2.2015 - 15.2.2018

Tausta

Seura- ja harrastuseläinten hyvinvoinnin neuvottelukunnasta annetun valtioneuvoston asetuksen (1174/2010) 3 §:n (muut. 561/2013 ja 814/2014) mukaan valtioneuvosto asettaa kyseisen neuvottelukunnan kolmeksi vuodeksi kerrallaan maa- ja metsätalousministeriön esityksestä. Neuvottelukunnan tehtävänä on lähinnä seurata ja arvioida seura- ja harrastuseläinten hyvinvoinnin kehitystä ja tehdä ehdotuksia hyvinvoinnin pitkäjänteiseksi kehittämiseksi sekä antaa lausuntoja merkittävistä seura- ja harrastuseläinten hyvinvointia koskevista hankkeista ja esityksistä.

Mainitun pykälän mukaan neuvottelukunnassa on puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä 13 muuta jäsentä ja heidän henkilökohtaiset varajäsenensä. Lisäksi neuvottelukunnassa on eläinsuojeluasiamies. Sanotun pykälän mukaan neuvottelukunnan ja varapuheenjohtajan tulee olla tunnetusta kokeneita seura- ja harrastuseläinten hyvinvointia ja erilaisia seura- ja harrastuseläinten pito- ja käyttömuotoja tuntevia henkilöitä. Muiden jäsenten ja varajäsenten tulee edustaa seura- ja harrastuseläimiin ja niiden hyvinvointiin sekä erilaisiin seura- ja harrastuseläimillä harjoitettaviin toimintoihin liittyviä keskeisiä tahoja: yhden tulee edustaa koiratoimintaa, yhden kissatoimintaa, yhden hevostoimintaa, yhden eksoottisten eläinten harrastustoimintaa, yhden seura- ja harrastuseläinten hyvinvointia koskevaa tutkimusta, yhden seura- ja harrastuseläinten pitoon liittyvää etiikkaa, yhden maa- ja metsätalousministeriötä, yhden Elin-tarviketurvallisuusvirastoa, yhden käytännön eläinsuojeluvalvontatyötä tekevää viranomaista, yhden vapaaehtoista eläinsuojelutyötä, yhden käytännön eläinlääkintätyötä, yhden seura- ja harrastuseläinkauppiaita ja yhden kuluttajia.

Tehtävä

Neuvottelukunnan tehtävistä on säädetty asetuksen (1174/2010) 2 §:ssä. Neuvottelukunnan tehtävänä on seurata ja arvioida seura- ja harrastuseläinten hyvinvoinnin kehitystä ja tehdä ehdotuksia hyvinvoinnin pitkäjänteiseksi kehittämiseksi sekä antaa lausuntoja merkittävistä seura- ja harrastuseläinten hyvinvoinnin parantamiseksi sekä edistää seura- ja harrastuseläinten hyvinvoinnin merkitystä ja arvostusta yhteiskunnassa. Neuvottelukunnan tulee suorittaa myös muuta sen toimialaan kuuluvat maa- ja metsätalousministeriön määräämät tehtävät.

Organisointi

Puheenjohtaja Mika Leppinen, puheenjohtaja, Suomen Kennelliitto ry.
Varapuheenjohtaja Laura Hänninen, kliininen opettaja, Helsingin yliopisto

Muut jäsenet (varajäsenet sulkeissa)

Koiratoiminta:

Tapio Eerola, päätoimittaja, Koiramme lehti
(varajäsen Tapio Toivola, puheenjohtaja, Suomen Palveluskoiraliitto ry)

Kissatoiminta:

Veikko Saarela, puheenjohtaja, Suomen Kissaliitto
(varajäsen Teija Viita-Aho, eläinlääketieteen lisensiaatti)

Hevostoiminta:

Pia Raistakka, eläinlääkäri, Suomen Hippos ry
(varajäsen Ismo Kovanen, hallituksen jäsen, Suomen Hevosenomistajien Keskusliitto ry)

Eksoottisten eläinten harrastustoiminta:

Joonas Gustafsson, filosofian maisteri,
(varajäsen Jarmo Tuutti, puheenjohtaja, Suomen eksoottisten eläinten harrastajayhdistysten liitto ry)

Seura- ja harrastuseläinten hyvinvointia koskeva tutkimus

Tarja Koistinen, projektitutkija, Itä-Suomen yliopisto
(varajäsen Anna Hjelm-Björkman, kliininen opettaja, Helsingin yliopisto)

Seura ja harrastuseläinten pitoon liittyvä etiikka

Paula Hirsijärvi, valtiotieteiden maisteri, filosofian maisteri,
(varajäsen Elisa Aaltola, valtiotieteen tohtori, filosofian maisteri)

Maa- ja metsätalousministeriö

Tiina Pullola, eläinlääkintöylitarkastaja, maa- ja metsätalousministeriö
(varajäsen Pirjo Tomperi, lainsäädäntöneuvos, maa- ja metsätalousministeriö)

Elintarviketurvallisuusvirasto

Taina Mikkonen, ylitarkastaja, Elintarviketurvallisuusvirasto
(varajäsen Marjukka Anttila, tutkimusyksikönjohtaja, Elintarviketurvallisuusvirasto)

Käytännön eläinsuojeluvalvontatyötä tekevä viranomainen

Maria Wahlfors, valvontaeläinlääkäri, Pirkkalan ympäristöterveydenhuollon valvontayksikkö
(varajäsen Jessica Löfgren-Eriksson, läänineläinlääkäri, Etelä-Suomen aluehallintovirasto)

Vapaaehtoinen eläinsuojelutyö:

Kati Pulli, toiminnanjohtaja, SEY Suomen eläinsuojeluyhdistystenliitto ry
(varajäsen Laura Uotila, eläinsuojeluasiantuntija, Eläinsuojeluliitto Animalia)

Käytännön eläinlääkintätyö:

Mari Vainionpää, eläinlääketieteen tohtori,
(varajäsen Anne Sjöholm, erikoiseläinlääkäri)

Seura- ja harrastuseläinkauppiat:

Juha Strengell, puheenjohtaja, Suomen Lemmikkiliitto ry
(varajäsen Harri Laakso, varapuheenjohtaja, Suomen Lemmikkiliitto ry)

Kuluttajat:

Timo Niemi, Lakimies, Kuluttajaliitto Oy
(varajäsen Santeri Pienimäki)

Eläinsuojeluasiamies

Sari Salminen, eläinsuojeluasiamies, maa- ja metsätalousministeriö

Sihtööri: Tiina Kauppinen, Tiedottaja, Eläinten hyvinvointikeskus

Kustannukset ja rahoitus

Neuvottelukunnan toiminnasta aiheutuvat menot suoritetaan valtiontalousarvion momentilta 30.01.01 (maa- ja metsätalousministeriön toimintamenot). Matkakulut maksetaan valtion matkustussäännön mukaisesti.

Maa- ja metsätalousministeri



Petteri Orpo



Jarno Virta

Hallitussihteeri

TIEDOKSI

Neuvottelukunnan puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, jäsenet, varajäsenet ja eläinsuojeluasiamies
Kansliapäällikkö Husu-Kallio
Erityisavustaja Perho

